第 4報

新型コロナウイルス感染症の発生について
12 月 6 日（火）現在の新型コロナウイルス感染者は　2      階      A      病棟（患

者様      1      名）・  3      階      B      病棟（患者様      13      名職員      5      名）・  5      階      D      病棟
（患者様      5      名職員      2      名）  となりますのでお知らせ致します。4      階      C
病棟につきましては終息しております。
当院といたしましては、管轄行政機関及び管轄福祉保健センターと連
携し、感染経路の調査、濃厚接触者の特定及び感染範囲の把握を行う
とともに、感染拡大防止等に向けた取組みを最大限進めてまいります。

令和 4年 12月 6日
医療法人研水会 高根台病院

理事長 田邉 享史